
PARAMETRY
Benzinová nádrž: 6,7 litrů
Délka: 1490 mm
Šířka: 950 mm
Výška:  925 mm
Rozvor: 1020 mm
HHmotnost: 125 kg

MOTOR
Typ motoru: 4-taktní, jednoválec, SOHC
Vrtání x zdvih: 52,4 x 49,5 mm
Startování: Elektrickým startérem
Chlazení motoru: Vzduchem
Palivo:  Bezolovnatý benzin 95 Oktanů

SSYSTÉM POHONU
Převodovka: Automatická, převody F/R/N/
Náhon kol: Řetězem
Pneu: přední: 19x6-10", zadní: 18x8-8"

CENA:

GLADIATOR 110X_

BRZDOVÝ SYSTÉM
Brzdy: Kotoučové hydraulické (2x P, 1x Z)

ODPRUŽENÍ
Nezávislé, dvojitá ocelová A-ramena / 
Mono-shock, seřiditelné

DALŠÍ INFORMACE
BaBarevná provedení: Modrá       , Červená
Další výbava: Bezpečnostní trhačka, 
Věkové omezení: 10+

ZÁRUKA: 5 LET*

EXPERIENCE MORE 
TOGETHER

*Nebo 10 000 km pro koncové zákazníky i podnikatelské subjekty. 
Údaje mají pouze informativní charakter. 

Akutální nabídka se může lišit.

LE


